
                                          

 

 

 

 

Le 8/04/2019 

 

Information clientèle  
 

LIGNE 6 
 

A partir du lundi 29 avril 2019, l’horaire de l’après-midi Gare 

Routière d’Albertville vers Rognaix est modifié comme suit ; 

 

6
Albertville Gare 

Routière 

Rognaix 

Chef-lieu

Commune Points d'arrêt horaires

Albertv ille Gare Routière 16:50

Albertv ille Jean Jaurès 16:52

Albertv ille Tarentaise 16:53

Albertv ille Pierre du Roy 16:54

Albertv ille Centre de Secours 16:56

Albertv ille Robert Piddat 16:58

Albertv ille ZA Pachaudière 17:00

Tours-en-Savoie ZA Porte de Tarentaise 17:01

Tours-en-Savoie Chef-Lieu 17:02

Esserts-Blay Le Vernachot 17:03

Tours-en-Savoie Carref. Vernachot 17:07

Esserts-Blay Saint-Thomas 17:09

Esserts-Blay Plaine de Blay 17:12

Esserts-Blay Ecole Primaire 17:19

Esserts-Blay Chef-Lieu 17:20

Saint-Paul-sur-I sère La Croix 17:23

Saint-Paul-sur-I sère Le Château 17:24

Saint-Paul-sur-I sère Mairie 17:25

Saint-Paul-sur-I sère Ecole Prim et Mat. 17:27

Rognaix Le Bayet 17:29

Rognaix Les Planets 17:30

Rognaix Chef-Lieu 17:31

Période Scolaire Lundi à Vendredi

 
 

TransportsRégionArlysère


